УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 75 «ЗАЙЧОНОК»
(МБДОУ «Детский сад № 75 «Зайчонок»)

663340, г. Норильск, район Кайеркан   ул. Первомайская, д.36,Тел./факс: (3919) 39 38 09
 e-mail: mdou 75@ norcom.ru ОГРН 1062457033264 ИНН 2457062994 КПП 245701001

ПРИКАЗ
« 19 »  июня  2019							                             №  67

О приеме на обучение по образовательной
программе дошкольного образования

На основании личного заявления родителя (законного представителя) воспитанника
Пальчун Ирины Анатольевны       						______
Ф.И.О. (последнее – при наличии)
входящий № 	40		 от « 	19	» 	июня	   2019		года	,
направления для зачисления в МБДОУ № 	240001030700 		, от « 	  10   » 06      	2019	года выданного Управлением, в соответствии с Уставом МБДОУ, Договором      №	40-2019	от « 	19	»  июня	2019	года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на обучение по образовательной программе дошкольного образования в МБДОУ с «   19	» 	 июня 	2019	года
[bookmark: _GoBack]Пальчун Федора Валентиновича, 03.03.2018г.,  л.дело № П-70          	_____
Ф.И.О. (последнее – при наличии) ребенка, дата рождения, № личного дела

2. Уполномоченному лицу в срок до « 	    »	                            20		года разработать адаптированную образовательную программу для ребенка на основании рекомендаций территориальной психолого-медико педагогической комиссии от       № 		 от « 		» 	20		года
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий учреждением               _____________                           И.О. Симбирякова